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Pressemelding

Hver tredje kvinne har ubeskyttet sex ved første samleie 
 

 
 
Det viser en undersøkelse som er gjennomført i hele Europa. Like mange har 
brukt angrepillen, den såkalte ”dagen-derpå-pillen”. Antall aborter i Norge 
ligger på topp i Europa og er betydelig høyere enn både i Danmark og Sverige.  
 
Kvinner i Norge og Sverige bruker i mindre grad beskyttelse ved første samleie enn i 
Danmark. Det viser resultatet fra den omfattende undersøkelsen SAFE (Sexual 
Attitudes of Females in Europe), som kartlegger ulikheter mellom europeiske og 
skandinaviske kvinners holdning til sex og prevensjon. Kvinner i Norge og Sverige 
bruker mindre p-piller enn i Danmark, som har de laveste aborttallene i Skandinavia. 
Studien er utført av Bayer Schering Pharma AG. 
  
- Bruk av kondom er desverre lavere i Norge enn i nabolandene. I kombinasjon med 
mindre bruk av p-piller forklarer dette i stor grad at vi topper aborttallene. Vi ser i 
andre land at bruk av kondom i de yngre gruppene ikke gir tilstrekkelig sikker 
beskyttelse mot uønskede graviditeter, men kondom bør kombineres med  for 
eksempel p-piller for dermed også å være beskyttet mot kjønnssykdommer, sier Inger 
Øverlie, privatpraktiserande gynekolog og deltidsansatt i Bayer Schering Pharma. 
 
 
Unødvendig redsel  
Redselen for bivirkninger ved p-piller viser seg å være større i Norge enn både i 
Sverige. Hele 60 % sier de er redde for blodpropp. Redselen er størst blant kvinner 
under 19 år.  
 
- Desverre har ikke informasjonen vært tydelig nok på at den risikoen som er koblet til 
p-piller er svært små sammenliknet med risiko tilknyttet graviditet og abort, forteller 
Inger Øverlie. 
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Redsel for negativ påvirkning på hud og vekt som følge av p-piller er utbredt i følge 
undersøkelsen.  
- Slike bivirkninger skal man ikke behøve å akseptere med dagens moderne p-piller, 
avslutter hon. 
 
Oslo, 10-05-2007 
 
Ytterligere opplysninger kan fåes ved henvendelse til:  
Lisa Emilsson, Communication Manager 
Bayer Schering Pharma 
Tfn: +46 +46 8 580 223 49 
e-post: lisa.emilsson@bayerhealthcare.com 
 
 
 
Bayer HealthCare er et delkonsern i Bayer AG og er en av verdens ledende innovative bedrifter innen helse og 
medisinalvarer. Hovedkvarteret ligger i Leverkusen i Tyskland. Bayer HealthCare samler de globale aktivitetene 
til divisjonene Animal Health, Consumer Care, Diabetes Care og Pharmaceuticals. Den farmasøytiske divisjonen 
opererer under navnet Bayer Schering Pharma AG. Bayer HealthCare har som målsetting å utvikle og fremstille 
produkter som forbedrer menneskers og dyrs helse på verdensplan.  
 
Bayer Schering Pharma er en av verdens ledende farmasøytiske bedrifter innen spesialbehandling. Forsknings- 
og forretningsaktivitetene er fokusert på følgende områder: Oncology, Hematology/Cardiology, Women's 
Healthcare, Primary Care, Specialized Therapeutics og Diagnostic Imaging. Med innovative produkter sikter 
Bayer Schering Pharma mot en ledende posisjon i markedet for spesialbehandling. Ved bruk av nye ideer vil 
Bayer Schering Pharma bidra til medisinske fremskritt og bedre livskvalitet. 
 
 
 
Forward-Looking Statements 
This news release contains forward-looking statements based on current assumptions and forecasts made by 
Bayer Group management. Various known and unknown risks, uncertainties and other factors could lead to 
material differences between the actual future results, financial situation, development or performance of the 
company and the estimates given here. These factors include those discussed in our public reports filed with the 
Frankfurt Stock Exchange and with the U.S. Securities and Exchange Commission (including our Form 20-F). 
The company assumes no liability whatsoever to update these forward-looking statements or to conform them to 
future events or developments. 
 


